DRZWI DO WNĘKI, 2 SKRZYDŁA PRZESUWNE Z POLAMI STAŁYMI, SYSTEM PODWÓJNEGO CICHEGO DOMYKU “SOFT-CLOSING” W
STANDARDZIE
MOŻLIWOŚĆ ŁĄCZENIA ZE ŚCIANKĄ BOCZNĄ OPERA F
OPERA 2A
*
200
A
F1F1
A
F1F1
F1
200 cm 8 mm 2 cm
ŚCIANKA
BOCZNA
 4 cm
DRZWI
=Kosntrukcja kodu Ostateczny kod produktuKod Szyba Kolor profila++
Rozmiar Kod Szyba Kolor profila
Wymiar rzeczywisty Pole stałe Szerokość wejścia
A F1 * Przeźroczysta Nadruk Ravenna Biały mat Srebrny Chrom
117 121 31 45 OPE2A117-
121 125 32 47 OPE2A121-
125 129 33 49 OPE2A125-
129 133 34 51 OPE2A129-
133 137 35 53 OPE2A133-
137 141 36 52 OPE2A137-
141 145 37 54 OPE2A141-
145 149 38 56 OPE2A145-
149 153 39 58 OPE2A149-
153 157 40 60 OPE2A153-
157 161 41 62 OPE2A157-
161 165 42 64 OPE2A161-
165 169 43 66 OPE2A165-
169 173 44 68 OPE2A169-
173 177 45 70 OPE2A173-
177 181 46 72 OPE2A177-
197 201 51 82 OPE2A197-
 ŚCIANKA BOCZNA
F Przeźroczysta Nadruk Ravenna Biały mat Srebrny Chrom
67 69 OPEF67-
69 71 OPEF69-
75 77 OPEF75-
77 79 OPEF77-
79 81 OPEF79-
85 87 OPEF85-
87 89 OPEF87-
89 91 OPEF89-
95 97 OPEF95-
97 99 OPEF97-
99 101 OPEF99-
115 117 OPEF115-
117 119 OPEF117-
BU K1 51
SYSTEM CICHEGO
DOMYKANIA DRZWI 090 091
O